teriovel inceltu,auc de regulscibus procreati, fic vobis difpenfandi facaltas:quem circa illos finubiter ha
beatis,quiab vnitate Ecclefia catholica feu eeligioneywel clericali ordinedilceMerunt; (i humilirer redis
re voluerine, & digne fatisfaciant decommiffis + ica quad ipfiweligiofi ad (ua loca fulua difciplina ordia
nisrefumantue; & illos ex fam dickis, qui excommunicationis vinculo funt altaadti, juxtd premiflam for
‘mam, & predi@ts fatisfactionis modum abioluere valeatis: & cum icregulanibusex eifdem;, fcac ¢lt ex-
preflum (uperiusidilpenfare. 1 a0
Ad bac, fic vobisabfeluendi faculeas occifores clericorum, & teligiofaram pecfonaram,in predictis
artibus conftitutosifundandi de nouo ibidem Ecclefias,& reconciliandi illas,quz funccafu aliquo pro
fanacx ; ac de nouo fundatis. Rectotes idoncos prouidendi:&:illis qui de geatbus vel ichefmaticis no-
uiter funtconuerli,dandi licentiam, ve vxoresfuas cum quibus ex gradibus 3 lege divina noa probibitis
contraxerunt, valeancretinece.
De caufis matrimonialibus,quas in partibus illis'ad audientiam noftram deferci contigerit: legitimé

D cngnufccndi,ac difeordantes inter fc ad inuicewn,quodad pacem & concordiam tedeant: necnon quod

inotdinaté viuentes, de fuis exceflibus (ent infum fuerit) fatisfationem exhibeant scompellendi per
cenfuram Ecclefiatticam; vobis libera fic poteflas. -

Infuperin locis iniquibas vos bofpicart contigerit,velin locis partiumiearandem; in quibus refiden-
tiam facietis, Miffam; &c.dinina officia celebrare, & in eifdem partibns Ceemiteria benedicere , ac dare
indulpgentias commutare vora facultatem; & licentiam habeatis;

Carerum vobis concedimus qudd ica;holicis'Pmriailchls,ﬁrchicpji’cnpis,& Epifcopis poflitis ordi-
nes, & alia Ecclefiaftica factamenta fufcipcﬁ. ac veltes facerdotales afmris,pal[as,&: corporalia, per eos
qui ex vobis funt presbyreri,cum neceffe yobis fuerit;bencdicere, vbi catholicerum Epilcopornin copra
mon habetar : necnon alia facere, qua ad augmentum ‘Dominici nominis , & ampliationem eatholicz

 fidej, ac reprobationem, ac irritationem illosum,qui (acris traditionibus contradicunt, ficus pro loco, &
tempore videritis expedire, ey

Naulli ergo omnino hominum liceac hanc paginam noftsz conceflionis infringere , vel ei avfu teme-
Ratio contraire . Si quis autem bocarcentare prafumplerir, indignationem omnipotentis Dei , & b:-.'_|—
toram Pecri, 8 Pauli Apoftolorum eius, e roucritincurfurum. ~ Dart, Viterbij zitj. Kal. Maij, Pogufi-

fatus noftri anno quartq.

LB My

Hoc referipro declarantur plurime difficultates,qua fwpe in negotio hareticd prauitatis catingunt,ex
fharum declaratione affercur lux clariffima ad intelligendum c. acoufatus.de barer. lib.6. Hoc ipfum re-